
 

                                                  ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27-а СЕСІЯ VІ СКЛИКАННЯЯ 

 

РІШЕННЯ    

            

Від 21 січня 2015 року                                                                                

Про передачу позашкільних та дошкільних  

закладів освіти в оперативне управління  

Гребінківської районної ради 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності»,  ст.ст. 88 – 

91 та ст. 20 розділу VI Прикінцевих та Перехідних положень Бюджетного 

кодексу України, ст. 137 Господарського кодексу України, та ураховуючи 

звернення Гребінківської районної ради від 13.01.2015 № 02-28/8 щодо 

прийняття рішення про здійснення видатків на утримання дошкільних 

навчальних закладів з районного бюджету, Гребінківська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1.  Передати в оперативне управління Гребінківської районної ради 

нижче наведені позашкільні та дошкільні навчальні заклади освіти: 

1.1. Будинок дитячої та юнацької творчості за адресою: м. Гребінка, вул. 
50 років Жовтня, 8. 

1.2. Станція юних техніків за адресою: м. Гребінка, вул. 50 років 

Жовтня, 32. 

1.3. Дошкільний навчальний заклад «Веселка» за адресою: м. Гребінка, 

вул. Жовтнева 1/2. 

1.4. Дошкільний навчальний заклад «Теремок» за адресою: м. Гребінка, 

пров. Піонерський 1/2. 

2. Передати з 01.01.2015 року здійснення видатків на утримання 

позашкільних та дошкільних навчальних закладів освіти з районного бюджету. 

 

 

 

Міський голова                                                         Ф. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

